АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРИЦКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.08.2018										№ 503
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление администрации
Старицкого района Тверской области от 25.06.2015
№ 266 «О комиссии по контролю за ходом подготовки
жилищно-коммунального комплекса и объектов социальной
сферы Старицкого района Тверской области к работе в осенне-
зимние периоды и прохождения отопительных сезонов»

	В связи с кадровыми изменениями

Администрация Старицкого района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в пункт 1 постановления администрации Старицкого района Тверской области от 25.06.2015  № 266  «О комиссии по контролю за ходом подготовки жилищно-коммунального комплекса и объектов социальной сферы Старицкого района Тверской области к работе в осенне-зимние периоды и прохождения отопительных сезонов»:
1.1. Исключить из членов комиссии:
   - Яншина О.В. – директора ООО «Водопроводные сети»;
   - Кудрявцева А.В. – главного инженера Старицкого РЭС филиала ПАО «МРСК Центра» - «Тверьэнерго»
1.2. Включить в члены комиссии:
   - Банникова В.Г. – начальника Старицкого РЭС филиала ПАО «МРСК Центра» - «Тверьэнерго»
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Старицкого района Капитонова А.Ю.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит  размещению на  официальном сайте администрации Старицкого района.

Заместитель главы администрации
Старицкого района					                              	      О.Г. Лупик